
豆干型攝影機 

產品簡介                                         
 

⚫ 200 萬及 500 萬 AHD/CVI/TVI/CVBS 四合一輸出 

⚫ 攝影機輸出訊號可 UTC 調整 

⚫ DC12V 輸入，超低消耗電流 

⚫ 內建 TVI 同軸音，可同步收音 (僅 P5-5M、P5-A)  

⚫ 內建麥克風，可外接設備同步收音 (僅 P5-17R、P8) 

⚫ 施工安裝簡易，隨接即用 

⚫ 體積輕小，易於安裝隱藏 
 

產品類型                                                                                   

產品規格                                                                                   

型號 
P5-5M 

500 萬豆干型 
P5-2DP 

200 萬豆干型 
P5S 

超迷你針孔型 
P5-A 

同軸音頻型 
P5-17R 
超廣角型 

P8 
紅外黑光型 

有效像素 
2592*1944 

5MP 
1920*1080 

2MP 

影像輸出訊號 AHD / CVI / TVI / CVBS，UTC 可調 

鏡頭 3.7mm 針孔鏡頭 
1.8mm 
超廣角鏡 

3.6mm 
標準鏡頭 

最低照度 0.1 Lux (F1.2 , AGC ON) 

電子快門 自動 

增益控制 2D 降噪 / 3D 降噪 / 數位寬動態 

日/夜切換 X 
外部觸發/自動

模式/彩色模式

/黑白模式 

白平衡 自動 / 手動 

曝光模式 全局曝光 / 前光補償 / 背光補償 

聲音 TVI 同軸音 X TVI 同軸音 RCA 輸出 

電源供應 DC 12V(±20%) / 70mA 

 

型號 
P5-5M 

500 萬豆干型 

P5-2DP 

200 萬豆干型 

P5S 

超迷你針孔型 

P5-A 

同軸音頻型 

P5-17R 

超廣角型 

P8 

紅外黑光型 

外型 

     10 pcs 不可見光 LED 燈 

僅限 P8 僅限 P5-17R 


