豆干型攝影機

產品簡介

- 200 萬及 500 萬 AHD/CVI/TVI/CVBS 四合一輸出
- 攝影機輸出訊號可 UTC 調整
- DC12V 輸入,超低消耗電流
- 内建 TVI 同軸音,可同步收音 (僅 P5-5M、P5-A)
- 内建麥克風,可外接設備同步收音 (僅 P5-17R、P8)
- 施工安裝簡易,隨接即用
- 體積輕小,易於安裝隱藏











僅限 P8

僅限 P5-17R

產品類型

型號	P5-5M	P5-2DP	P5S	P5-A	P5-17R	P8
	500 萬豆干型	200 萬豆干型	超迷你針孔型	同軸音頻型	超廣角型	紅外黑光型
外型						10 pcs 不可見光 LED 燈

產品規格

型號	P5-5M 500 萬豆干型	P5-2DP 200 萬豆干型	P5S 超迷你針孔型	P5-A 同軸音頻型	P5-17R 超廣角型	P8 紅外黑光型				
有效像素	2592*1944 5MP	1920*1080 2MP								
影像輸出訊號	AHD/CVI/ TVI/CVBS,UTC 可調									
鏡頭		1.8mm 超廣角鏡	3.6mm 標準鏡頭							
最低照度	0.1 Lux (F1.2 , AGC ON)									
電子快門	自動									
增益控制	2D 降噪/3D 降噪/數位寬動態									
日/夜切換			外部觸發/自動 模式/彩色模式 /黑白模式							
白平衡	自動/手動									
曝光模式	全局曝光/前光補償/背光補償									
聲音	TVI 同軸音	TVI 同軸音 X		TVI 同軸音 RCA		輸出				
電源供應	DC 12V(±20%) / 70mA									